
 

 
 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ 
เรื่อง  รับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ 

สมัยสามัญ สมัยที ่3  ครั้งที ่1  ประจำปี พ.ศ.2565 
-------------------------------- 

 

ตามที่  สภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ สมัย
สามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ.2565  ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 
ครั้งที่ 2  ประจำปี พ.ศ.2565  เมื่อวันที่  25  สิงหาคม  2565  ไปแล้ว  นั้น 

 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น      
พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2554  สภาเทศบาลตำบลแม่ไร่จึงขอประกาศรับรองราย
กรายงานประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ สมัยสามัญ สมัยที ่3 ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ.2565  ที่สภาเทศบาล
ได้มีมติรับรองแล้ว เพ่ือให้ประชาชนได้รับทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน                
         

ประกาศ  ณ  วันที่  26  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. 2565 
 
 
 

(ลงชื่อ)        สุดสาคร  ไชยวงค์ 
                               (นายสดุสาคร  ไชยวงค์) 
                                   ประธานสภาเทศบาลตำบลแม่ไร่ 


